Код

 Форма по ОКУД 0301030
 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя  школа № 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П." по ОКПО

39307418

        наименование организации

 Номер  документа Дата

ПРИКАЗ 05-03-76 01.09.2023

о назначении ответственных лиц

    В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанность и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению и

противодействию коррупции в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Средняя школа № 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П.».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за направление деятельности «Антикоррупция» в МАОУ СШ № 156

заместителя директора Замешаеву Татьяну Владимировну.

2.На период отпуска и временной нетрудоспособности ответственного его обязанности

возлагаются на заместителя директора по воспитательной работе Антропову Наталью

Михайловну.

3.Возложить на ответственного за направление деятельности «Антикоррупция» функциональные

обязанности:

-оказание работникам учреждения консультативной помощи по вопросам, связанным с

применением на практике требований к служебному поведению и общих принципов служебного

поведения работников;

- участие в оценке результатов антикоррупционной деятельности и подготовке соответствующих

отчетных материалов;

- участие в разработке методических и информационных материалов в пределах своей

компетенции;

-составление графика повышения квалификации работников по антикоррупционному

просвещению.

4. Назначить ответственным за поддержание в актуальном состоянии сведений раздела

«Антикоррупция» на официальном сайте учреждения Вахрушеву Юлию Валерьевну,

ответственную за ведение официального сайта МАОУ СШ № 156.

5. Считать утратившим силу приказ от 01.09.2022 № 05-03-65.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СШ № 156                                                                                       Е.Г. Комиссарова

С приказом ознакомлены:

Антропова Н.М.  _________________"____" _______________ 2023г.

Замешаева Т.В.   _________________"____" _______________ 2023г.

Вахрушева Ю.В. _________________"____" _______________ 2023г.

		2023-10-12T11:32:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 156 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕРОФЕЕВА Г.П."